Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Situacion Financiera

Al 30/nov./2019

Fecha y | 19/ago./2020

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién | 01:46 p. m.
2019 2018 2019 2018
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $32,787.491.72 $17.564,315.59 PASIVO CIRCULANTE $50.831,310.64 $27.292,296.82
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $10,963,453.16 $5,150,139.27 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $45,156,925.64 $21,617,911.82
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $14,634,154.19 $6,740,121.15 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $330.00 $330.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $7,189,884.37 $5,674,055.17 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $5,674,055.00 $5,674,055.00

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
ACTIVOS DIFERIDOS

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$32,787,491.72

$273,991.303.49
$207,833,025.36

$54,849,223.53
$10,000.00
$11,299,054.60
$273,991,303.49

$306,778,795.21 I

$17,564,315.59

$196.492.479.89
$151,697,324.05

$37,237,562.04
$10,000.00
$7,547,593.80
$196,492,479.89

$214,056,795.48 I

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H,

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$50,831,310.64
$0.00

$50,831,310.64 |

$27,292,296.82
$0.00

$27,292,296.82 I

$4.317.759.29
$4,317,759.29

$251,629.725.28

$110,636,809.02
$140,992,916.26

$0.00

$255,947,484.57 I

$4.317.759.29
$4,317,759.29

$182,446.739.37

-$2,423,805.43
$143,408,268.49

$0.00

$186,764,498.66 I

$306,778,795.21 I

$214,056,795.48 I




MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Estado de Situacion Financiera
Fecha y | 19/ago./2020

Usr: supervisor Al 30/nov./2019

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién | 01:46 p. m.

2019 2018

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

_LEY DE INGRESOS $0.00

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $199,327,826.77 $175,843,760.69

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $47,303,370.31 $42,927,525.28

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $68,395,564.94 $63,133,584.80

LEY DE INGRESOS DEVENGADA $220,420,021.40 $196,049,820.21

LEY DE INGRESOS RECAUDADA $220,420,021.40 $196,049,820.21

PRESUPUESTO DE EGRESOS $0.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $203,330,740.00 $175,843,760.69

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $31,396,365.55 $38,847,236.42

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APF $64,392,651.71 $63,133,584.80

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $236,327,026.16 $200,130,109.07

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $236,230,835.65 $200,130,109.07

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $236,232,299.65 $200,130,109.07

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $208,214,283.16 $192,192,115.47



